fomentar la investigació i la innovació en l’àmbit 

de l’educació inclusiva. Està destinat a guardo-

nar el millor treball final de grau (TFG) o treball 

final de màster (TFM) presentat en aquest camp.

2.	 Dotació econòmica:

El premi té una dotació econòmica de 1.200 € 

(mil dos-cents euros). La quantitat és en brut, ja 

que està subjecta a la retenció fiscal correspo-

nent. 

3.	 Requisits de participació:

Per optar al premi s’han de complir els requi-

sits següents:

3.1. Els TFG o TFM han de pertànyer a qualse-

vol dels graus o màsters de la Facultat de Psi-